Holding süresiz olarak kurulmuştur. 

SERMAYE:  

MADDE 7. 

Holding Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun 12.05.1994 tarih ve 482 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Holdingin kayıtlı sermayesi 1.200.000.000 

(Birmilyarikiyüzmilyon) TL olup 1 (bir) TL itibari değerde 1.200.000.000 (Birmilyarikiyüzmilyon) adet hisseye 

bölünmüştür. Holdingin çıkarılmış sermayesi 384.000.000 (Üçyüzseksendörtmilyon) TL olup, söz konusu çıkarılmış 

sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermayenin her biri 1 (bir) TL itibari değerde 384.000.000 

(Üçyüzseksendörtmilyon) adet hisseye ayrılmış olup payların 20.000.000 (Yirmimilyon) adedi (A) grubu nama yazılı, 

364.000.000 (Üçyüzaltmışdörtmilyon) adedi (B) grubu hamiline  paylardan oluşmaktadır. Sermaye Piyasası Kurulu’nca 

verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2022-2026 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2026 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 

tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2026 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;